
2020年12月23日
株式会社 研文社

代表取締役社長  網野 勝彦

お客様・お取引先様各位

　

　

　

■本件に関するお問い合わせ先
株式会社 研文社　 経営管理部　　TEL:03-3235-8761　06-6430-0602

弊社年末年始の対応について
－新型コロナウイルス感染症拡大を受けて－

　各自治体より発信されております、新型コロナウイルス感染症に対する措置に対して
の弊社対応について、下記の通りご報告いたします。

【年末年始の対応】
 ここまで当社では、新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る政府見解を踏まえ、
従業員の安全確保のため時差出勤を推奨し、社内業務においても感染症対策に十分
配慮した勤務を励行してまいりました。
 これから迎える年末年始につきまして、各自治体から発信されている要請を鑑み、
12月28日から1月11日までの期間は、必要最低限の人員にて業務を遂行していくことを
決定いたしました。

　関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしないよう努めてまいりますが、何卒ご理解ご協力
を賜りますようお願い申し上げます。

　なお、情勢の変化に伴い、対応内容を変更いたします事をご了承ください。


